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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 16 Мужчины, 50m Брасс Открытые
17.12.2015 - 10:26 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:06.00  /  Норматив II юн. разряд : 56.00  /  Норматив I юн. разряд : 46.00  /  Норматив III разряд : 39.50  /
Норматив II разряд : 36.00  /  Норматив I разряд : 32.70  /  Норматив КМС 10 +: 30.80  /  Норматив МС 12 +: 29.30  /
Норматив МСМК 14 +: 27.62
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.45 555 1
2. ЕЛАГИН, Иван 02 Бор-2 33.13 521 2
3. ПАВЛОВСКИЙ, Степан 04 Сш №4 г. Москва 34.98 443 2
4. ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.42 392 3
5. МАКАРОВ, Роман 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 36.52 389 3
6. КРИВОШЕИН, Александр 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 37.49 360 3
7. СИДОРОВ, Никита 02 Бор-1 38.20 340 3
8. БРУСИН, Матвей 02 Заволжский ФОК 38.53 331 3
9. КОЖАНОВ, Александр 03 Бор-2 40.05 295 1юн

10. БАТМАНОВ, Артём 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 40.10 294 1юн
11. ЕФИМЕНКО, Михаил 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 40.34 288 1юн
12. БАНДОРИН, Андрей 04 Бор-1 42.20 252 1юн
13. ГЛАЗКОВ, Иван 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 42.49 247 1юн
14. АРТАМОНОВ, Даниил 04 Фок" Олимпийский" Балахна 42.73 243 1юн
15. ШИШКИН, Артём 05 Бор-1 43.03 238 1юн
16. СКВОРЦОВ, Пётр 05 Бор-1 43.61 228 1юн
17. ДЕДНЁВ, Кирилл 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 43.88 224 1юн
18. ВОСТРОКОНОВ, Александр 04 Нижний Новгород 44.48 215 1юн
19. ШАШКОВ, Александр 04 Нижний Новгород 44.53 214 1юн
20. КУЗНЕЦОВ, Степан 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 44.69 212 1юн
21. ЗАЩИТНИКОВ, Алексей 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 44.76 211 1юн
22. СУТЯГИН, Иван 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 44.83 210 1юн
23. ЯСТРЕБОВ, Вадим 05 Кстово 46.25 191 2юн
24. КРИВОШЕИН, Михаил 04 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 46.47 189 2юн
25. КУДРЯВЦЕВ, Алексей 04 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 46.98 182 2юн
26. АНКУДИНОВ, Степан 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 47.06 182 2юн
27. РУКАВИШНИКОВ, Александр 05 Фоц НААШ 48.67 164 2юн
28. ЕРШКОВ, Захар 05 ДЮСШ Саров 48.70 164 2юн
29. ШИБАРИН, Андрей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 50.12 150 2юн
30. КОЛЬЦОВСКИЙ, Алексей 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 51.14 141 2юн
31. ВЕДЕРНИКОВ, Данил 05 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 51.38 139 2юн
32. КЛЮШНИКОВ, Павел 04 ДЮСШ Саров 52.19 133 2юн
33. ЖЕРЕБНЕНКО, Антон 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 55.48 111 2юн
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СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,
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Дистанция 16, Мужчины, 50m Брасс

Год рождения 2002

1. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.45 555 1
2. ЕЛАГИН, Иван 02 Бор-2 33.13 521 2
3. ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.42 392 3
4. МАКАРОВ, Роман 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 36.52 389 3
5. КРИВОШЕИН, Александр 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 37.49 360 3
6. СИДОРОВ, Никита 02 Бор-1 38.20 340 3
7. БРУСИН, Матвей 02 Заволжский ФОК 38.53 331 3
8. БАТМАНОВ, Артём 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 40.10 294 1юн

Год рождения 2003

1. КОЖАНОВ, Александр 03 Бор-2 40.05 295 1юн
2. ЕФИМЕНКО, Михаил 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 40.34 288 1юн
3. ГЛАЗКОВ, Иван 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 42.49 247 1юн
4. ДЕДНЁВ, Кирилл 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 43.88 224 1юн

Год рождения 2004

1. ПАВЛОВСКИЙ, Степан 04 Сш №4 г. Москва 34.98 443 2
2. БАНДОРИН, Андрей 04 Бор-1 42.20 252 1юн
3. АРТАМОНОВ, Даниил 04 Фок" Олимпийский" Балахна 42.73 243 1юн
4. ВОСТРОКОНОВ, Александр 04 Нижний Новгород 44.48 215 1юн
5. ШАШКОВ, Александр 04 Нижний Новгород 44.53 214 1юн
6. ЗАЩИТНИКОВ, Алексей 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 44.76 211 1юн
7. КРИВОШЕИН, Михаил 04 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 46.47 189 2юн
8. КУДРЯВЦЕВ, Алексей 04 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 46.98 182 2юн
9. КЛЮШНИКОВ, Павел 04 ДЮСШ Саров 52.19 133 2юн

Год рождения 2005

1. ШИШКИН, Артём 05 Бор-1 43.03 238 1юн
2. СКВОРЦОВ, Пётр 05 Бор-1 43.61 228 1юн
3. КУЗНЕЦОВ, Степан 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 44.69 212 1юн
4. СУТЯГИН, Иван 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 44.83 210 1юн
5. ЯСТРЕБОВ, Вадим 05 Кстово 46.25 191 2юн
6. АНКУДИНОВ, Степан 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 47.06 182 2юн
7. РУКАВИШНИКОВ, Александр 05 Фоц НААШ 48.67 164 2юн
8. ЕРШКОВ, Захар 05 ДЮСШ Саров 48.70 164 2юн
9. ШИБАРИН, Андрей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 50.12 150 2юн

10. КОЛЬЦОВСКИЙ, Алексей 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 51.14 141 2юн
11. ВЕДЕРНИКОВ, Данил 05 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 51.38 139 2юн
12. ЖЕРЕБНЕНКО, Антон 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 55.48 111 2юн
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EXH КУДИНОВ, Данил 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 55.92 108 2юн
EXH ФЕДОТОВ, Егор 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 51.47 139 2юн
EXH ГУЩИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 56.54 104 3юн
EXH ЛИСЕНКОВ, Денис 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.26 95 3юн
EXH БОНДАРЬ, Александр 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 54.11 119 2юн
EXH ЛЁХИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.82 449 2
EXH ГЛЫШЕВ, Данила 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.03 405 3
EXH КОБЕЛЬКОВ, Егор 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.59 387 3
EXH КАЛИНИН, Федор 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 42.54 246 1юн
EXH РУМЯНЦЕВ, Евгений 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 49.02 161 2юн
EXH АХТЕМОВ, Артем 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 48.04 171 2юн
EXH ЗАИЧКИН, Кирилл 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 44.83 210 1юн
EXH ЗАМЯТИН, Данила 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.07 273 1юн
EXH КИРИЕНКО, Николай 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.30 269 1юн
EXH ФИЛИМОНОВ, Игорь 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 45.89 196 1юн
EXH АГАФОНОВ, Артем 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 43.31 233 1юн
EXH ЕРЕМЕЕВ, Михаил 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 45.08 207 1юн
EXH МИЗИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 41.25 270 1юн
EXH ГОЛУБЕВ, Влад 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 42.51 246 1юн
EXH ЯГЖОВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 40.82 278 1юн
EXH АЙЗАТУЛЛИН, Дамир 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 51.72 137 2юн
EXH РЕЗЕКИН, Кирилл 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 44.62 213 1юн
EXH МИЛАШЕЧКИН, Егор 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 42.34 249 1юн
EXH КОТКОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 38.50 332 3
EXH ХЕРЕШ, Никита 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 36.75 382 3
EXH МЕЛЬНИКОВ, Юрий 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 48.86 162 2юн


